

"КОШТОРИС на виконання робіт "

(далі – «Замовник»), в особі _____,
який діє на підставі Статуту, та

Фізична особа-підприємець Шумков Сергій Сергійович (далі – «Підрядник»), запис про проведення державної реєстрації фізичної особи-підприємця № 2 556 000 0000 156165 від 18.09.2019, діючи у відповідності до умов Договору підряду № _____ від _____ 2021 року (далі - "Договір"),

1. Сторони дійшли згоди про встановлення оплатних умов Договору, а також переліку, характеристик та вартості робіт, що підлягають виконанню Підрядником та оплаті Замовником:

№ з/п	Найменування обсягів робіт	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., без ПДВ, грн.	Всього без ПДВ, грн.
"ЖК Белый парус" Літературна вулиця, 1А, Одеса					
1	Підготовка поверхні стін з гіпсової штукатурки до приклеювання склохолсту	м2	230,00	50,00	11 500,00
2	Підготовка поверхні стін з гіпсової штукатурки до приклеювання склохолсту	м.п	70,00	50,00	3 500,00
3	Приклеювання на поверхню стін склохолсту с попереднім грунтуванням	м2	230,00	50,00	11 500,00
4	Приклеювання на поверхню стін склохолсту с попереднім грунтуванням	м.п	70,00	50,00	3 500,00
5	Підготовка поверхні стін до фарбування с попереднім грунтуванням	м2	336,00	90,00	30 240,00
6	Підготовка поверхні стін до фарбування с попереднім грунтуванням	м.п.	167,00	90,00	15 030,00
Вартість робіт без ПДВ, грн:					75 270,00
Адміністративні та загальновиробничі витрати 15% без ПДВ, грн:					11 290,50
Всього вартість робіт без ПДВ, грн:					86 560,50

2. Роботи підлягають виконанню із використанням інструментів та обладнання Підрядника.

Для виконання робіт визначеним цим Кошторисом, Підрядник за кошти Замовника здійснює придбання та

3. поставку на Об'єкт наступних обладнання та/або матеріалів.

Арти кул	Найменування обладнання/матеріалів	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за од., без ПДВ, грн.	Всього без ПДВ, грн.
907	Пленка поліетил. вторичка/черная 150 мкм	м/п	25,00	11,10	277,50
120	Грунтовка СТ - 17 - 10л (Ceresit) Расход от 0,1 до 0,2 л/м2	кан.	8,00	253,00	2 024,00
129	Уголок Алюминевый 2,5м (21мм)	шт.	30,00	9,00	270,00
527	Сатенгипс Еуро 25кг Расход на 1 кв. м. при толщине слоя 1мм 0,8 кг	меш.	19,00	109,00	2 071,00
2345	Стеклохолст Спектрум Premium SN50 50м	м/п	250,00	11,80	2 950,00
5364	Клей Wall Standart Bostic 70 15л Расход 1л на 3-5м2	шт.	6,00	725,00	4 350,00
18506	Шпат. Knauf POLIMER Finish 20 кг. Расход: 1,2 кг/м2 (слой 1 мм)	шт.	37,00	315,00	11 655,00
16281	Наждачка Smirdex (115мм) P 80	м/п	15,00	12,00	180,00
16284	Наждачка Smirdex (115мм) P180	м/п	10,00	12,10	121,00
16286	Наждачка Smirdex (115мм) P240	м/п	10,00	12,10	121,00
18032	Наждачка-губка Smirdex combi тонкая(fine) 100x70x25мм	шт.	3,00	16,20	48,60
18026	Наждачка-губка Smirdex крупная(coarse) 100x70x25мм	шт.	3,00	16,20	48,60
3509	Скотч малярный Мастер 48мм (4/24шт)	шт.	8,00	23,00	184,00
11968	Скотч малярный-фартук 270смх20м Целофан 79-9003	шт.	2,00	140,00	280,00
Вартість вартість матеріалів без ПДВ, грн:					24 580,70
Транспортні затрати 1%, грн:					2 458,07
Загальна вартість матеріалів без ПДВ, грн					27 038,77
Ціна за цим кошторисом(загальна вартість робіт і матеріалів Підрядника) без ПДВ, грн					113 599,27

ПІДПИСИ СТОРІН:

ЗАМОВНИК

**ПІДРЯДНИК
ФОП Шумков С.С.**

С.С. Шумков

(підпис, М.П.)

(підпис, М.П.)